D-Ware Aarschot

Exellent

Sandisk cruzer glide 32GB

Artikelcode : Al114878

SanDisk Cruzer Glide. Capaciteit: 32 GB, Aansluiting: USB Type-A,
USB-versie: 2.0. Vormfactor: Glij. Wachtwoordbeveiliging. Gewicht: 6,8 g.
Kleur van het product: Zwart, Rood

€ 8,99

Kenmerken
Capaciteit: 32 GB
Aansluiting: USB Type-A
USB-versie: 2.0
Vingerafdruklezer: Nee
Wachtwoordbeveiliging: Ja
Plug and play: Ja
Ondersteunde beveiligingsalgoritmen: 128-bit AES
Ondersteunt Windows: Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows Vista
Mac-compatibiliteit: Ja
Ondersteunt Mac-besturingssysteem: Mac OS X 10.10 Yosemite, Mac OS X 10.11 El Capitan,

Mac OS X 10.12 Sierra, Mac OS X 10.13 High Sierra,
Mac OS X 10.6 Snow Leopard, Mac OS X 10.7 Lion,
Mac OS X 10.8 Mountain Lion, Mac OS X 10.9 Maveri
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Vormfactor:
Kleur van het product:
Vingerafdruklezer:

Wachtwoordbeveiliging:

Ondersteunde beveiligingsalgoritmen:

Temperatuur, in bedrijf:
Temperatuur bij opslag:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Type verpakking:
Meegeleverde software:
Aantal per verpakking:
Meegeleverde software:
Hoeveelheid per omdoos:
Breedte van de omdoos:
Lengte omdoos:
Hoogte van de omdoos:

Gewicht omdoos:

Glij

Zwart, Rood
Nee

Ja

128-bit AES
0-45°C
-10-70°C
20.8 mm
11.2 mm
60.2 mm
6.89

76.2 mm
8.64 mm
127 mm
25.65¢
76.2 mm
8.64 mm
127 mm
25.65 g
Blister
SanDisk SecureAccess
1 stuk(s)
SanDisk SecureAccess
25 stuk(s)
79.5 mm
279.15 mm

133.35 mm

711.25g
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Code geharmoniseerd systeem (HS): 84717070
Code geharmoniseerd systeem (HS): 84717070
Hoogte: 60.2 mm

Breedte: 20.8 mm
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